MITTAGSTISCH

Mittwoch bis Samstag von 11:30 bis 14:30 Uhr
auBer Sonn- und Feiertage

Cemuse aus der Vitrine

Tomatensuppe 7~

Milder gelbackener Ziegenkase &~
in Oliven-Tomatensauce / Knoblauch / Krauter

Kleiner Fitnesssalat %~
Blattsalat / Rucola / Mdhre / Tomate / Zwiebel / Kdmermix

+ gegrillte Hahnchenbruststreifen
+ Thunfisch und Ei

+ gebackener warmer Ziegenkase / Mandeln / Oliven
JETZT NEU! Alle Pizzen in Vegan und Glutenfrei erhaltlich

Pizza Margherita 7~

Alle Pizzen von der Karte
aufer Pizza Speziale”

Spaghetti piccante al Tonno
Thunfisch / Zwiebeln / Tomate / Olivendlsauce / Peperoni

Cannelloni al Fommo 4~
Ricotta-Spinat-Fullung / Tomatensauce / mit Kase Uberbacken

Lasagne al Forno
aus Kalbsfleisch

Spaghetti Antipasti vegan 7~

GemUse aus der Vitrine / Rucola / Kermmix

Spaghetti Bolognese

Kalbfleischsauce / Parmesan / Petersilie

Linguine Pollo
Hahnchenbrust / Champignons / Tomatensauce
Basilikum / Rucola

Risotto funghi e Nocci 7 (vegan maglich)
Reis / Champignons / NUsse / Zwiebeln / Parmesan

Tagliatelle Salmone
Lachswurfel / Zucchini / Tomate
Zitronen-Mascarponesauce / Knoblauch / Rucola

Parmesan Extra

Panna Cotta
Fruchtsauce

€

€

€

6,90
6,90

8,90

9,90

13,90
13,90
14,90

9,90
11,50

12,90

13,00

14,50

14,50

14,50

14,50

14,50

15,90

1,50
6,90

(@)SMARINO




