## MITTAGSTISCH

Mittwoch bis Samstag von 11:30 bis 14:30 Uhr außer Sonn- und Feiertage

Gemüse aus der Vitrine	€	6,90
Tomatensuppe ${\mathscr V}$	€	6,50
Milder gebackener Ziegenkäse $\mathcal{V}$ in Oliven-Tomatensauce / Knoblauch / Kräuter	€	8,90
Kleiner Fitnesssalat V  Blattsalat / Rucola / Möhre / Tomate / Zwiebel / Körnermix	€	9,90
+ gegrillte Hähnchenbruststreifen	€	13,90
+ Thunfisch und Ei	€	13,90
+ gebackener warmer Ziegenkäse / Mandeln / Oliven	€	14,90
JETZT NEU! Alle Pizzen in Vegan und Glutenfrei erhältlich		
Pizza Margherita $\mathscr{V}$	€	9,90
Alle Pizzen von der Karte außer "Pizza Speziale"	€	11,50
Spaghetti piccante al Tonno Thunfisch / Zwiebeln / Tomate / Olivenölsauce / Peperoni	€	12,90
Cannelloni al Forno $\mathscr{V}$ Ricotta-Spinat-Füllung / Tomatensauce / mit Käse überbacken	€	13,00
Lasagne al Forno aus Kalbsfleisch	€	14,50
Spaghetti Antipasti vegan V Gemüse aus der Vitrine / Rucola / Kernmix	€	14,50
Spaghetti Bolognese Kalbfleischsauce / Parmesan / Petersilie	€	14,50
Linguine Pollo Hähnchenbrust / Champignons / Tomatensauce Basilikum / Rucola	€	14,50
Risotto funghi e Nocci $\mathcal V$ (vegan möglich) Reis / Champignons / Nüsse / Zwiebeln / Parmesan	€	14,50
Tagliatelle Salmone Lachswürfel / Zucchini / Tomate Zitronen-Mascarponesauce / Knoblauch / Rucola	€	15,90
Parmesan Extra	€	1,50
Panna Cotta Fruchtsauce	€	6,50

